

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างซ่อมแซมซ่อมแซมรถชุดตีนตะขาบ ยี่ห้อคาร์โต้ อก.018-38-0004
2. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับการจัดสรร จำนวน 475,700.60.- บาท  
(สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทหกสิบสตางค์)
4. วันที่กำหนดราคากลาง 8 กุมภาพันธ์ 2562 วงเงิน 475,700.60.- บาท  
(สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทหกสิบสตางค์)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 หจก.ขอนแก่นแทรกเตอร์ ทะเบียนเลขที่ 24254500035 โดยนายอัฐพล กิตติพิริกุล
  - 5.2 หจก.หนองบัวลำภูแทรกเตอร์ ทะเบียนเลขที่ 039354800018 โดยนายพีรตน์ ตั้งจิตเจริญพิณ
  - 5.3 หจก.ชัยภูมิแท็คคิวิปเมนต์. ทะเบียนเลขที่ 23954500026 โดยนายสมสกุล ตีรสวรรณ์
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายอำพล เดชพลกรัง ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายฐิติชัย ไข่ไหวพริบ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
  - 6.3 นายนาวิน เจริญศักดิ์ ตำแหน่งนายช่างเครื่องกลอาวุโส .กรรมการ
6. กำหนดระยะเวลาในการดำเนินการภายใน 15 วัน



(นายอำพล เดชพลกรัง)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการ



(นายฐิติชัย ไข่ไหวพริบ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ



(นายนาวิน เจริญศักดิ์)

นายช่างเครื่องกลอาวุโส

กรรมการ

รายละเอียดแนบท้าย

การจ้างซ่อมแซมรถชุดตีนตะขาบ ยี่ห้อคาร์โต้ อก.018-38-0004

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน(บาท)
1	ชุดคอนโทรลมือ			
	1.1 ไพรอทคอนโทรล 2436U1277R100	8 ตัว	1,350.00	10,800.00
	1.2 ซีลคอนโทรล 940876	8 ตัว	150	1,200.00
	1.3 โอริง 07000-11090	1 ตัว	30	30
	1.4 ด้ามจับคอนโทรล 203-43-41340	2 ตัว	1,850.00	3,700.00
	1.5 ลูกหมากคอนโทรล 2436U944S301	2 ตัว	950	1,900.00
2	ชุดบู๊ต			
	2.1 แหลม 205-70-19570 ITR	5 ตัว	900	4,500.00
	2.2 น็อตชั้นพื้น 1D4642/2J3507	5 ตัว	90	450
	2.3 น็อตชั้นสลัก 1D4620	2 ตัว	150	300
3	ชุดสวิง			
	3.1 ชุดซ่อมมอเตอร์สวิง HD700	1 ชุด	5,450.00	5,450.00
	3.2 เพลาขับวงเดือน 619-98901001	1 ต้น	14,500.00	14,500.00
	3.3 ซีลคอปเพลลา 703-10-96130	1 ตัว	1,650.00	1,650.00
	3.4 ชั้นเกียร์ชุดหนา LTM 0120	1 ตัว	3,450.00	3,450.00
	3.5 DUCKHAMS NO.90 18L	1 ถัง	2,750.00	2,750.00
	3.6 ซีลชุดซ่อมหัวใจ KATO	1 ชุด	3,850.00	3,850.00
4	ชุดตัวเดิน			
	4.1 ซีลชุดซ่อมมอเตอร์ตัวเดิน KATO	2 ชุด	3,450.00	6,900.00
	4.2 ซีลกรู๊ปตัวเดิน 150-27-00025	2 ชุด	4,850.00	9,700.00
	4.3 ลูกปืนตัวเดินดับใหญ่ LTM 150	4 ตัว	8,500.00	34,000.00
	4.4 ลูกปืนกรงนกชุดบาง LTM 0189	6 ตัว	750	4,500.00
	4.5 ลูกปืนกรงนกชุดกลาง LTM 0190	8 ตัว	850	6,800.00
	4.6 ปริ้นตะกรุดล็อกสลัก LMM 0520	22 ตัว	50	1,100.00
	4.7 นิวมอเตอร์ตัวเดิน 619-54130001	1 ชุด	17,500.00	17,500.00
	4.8 เพลาพร้อมนิวมอเตอร์ตัวเดิน 619-54110001	1 อัน	4,500.00	4,500.00
	4.9 บล็อกมอเตอร์ตัวเดิน	1 ตัว	9,500.00	9,500.00
	4.10 ลูกปืนปลายเพลลาบน 06043-00208	2 ตัว	1,950.00	3,900.00
	4.11 ลูกปืนปลายเพลลาล่าง 06343-00206	2 ตัว	1,850.00	3,700.00
	4.12 ลิงค์ข้อโซ่ KATO	2 คู่	2,450.00	4,900.00
	4.13 แผ่นแทรก KATO	2 แผ่น	1,850.00	3,700.00
	4.14 น็อตชั้นแทรก 205-32-51210/20	16 ตัว	60	960
	4.15 สลักมาสเตอร์ 130-32-11190	2 ตัว	350	700
	4.16 ล้อนำ 9089384	1 ลูก	19,500.00	19,500.00
5	ชุดคอนโทรลวาล์ว			
	5.1 ชุดซ่อมคอนโทรลวาล์ว KATO	1 ชุด	8,450.00	8,450.00
	5.2 สายไฮดรอลิกขนาด2หุนยาว100 ซม.(04-04BS)	2 เส้น	1,950.00	3,900.00
	5.3 หัวข้อต่อ 04-04PM 2 ข้าง	2 ตัว	150	300

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน(บาท)
6	ชุดกรอง			
	6.1 กรองแก้ว 8H2023	1 ลูก	450	450
	6.2 กรองไฮดรอลิค 689-37310012	2 ลูก	1,450.00	2,900.00
	6.3 กรองแสดนเนอร์ 21K-60-11190	1 ลูก	3,450.00	3,450.00
	6.4 กรองไฮดรอลิคข้างถัง 689-35700033	1 ลูก	950	950
	6.5 กรองไพโรท 4207841	1 ลูก	850	850
7	ชุดซีลกระบอบก			
	7.1 BOOM A+B KATO HD700	2 ชุด	5,500.00	11,000.00
	7.2 ARM A+B KATO HD700	1 ชุด	5,750.00	5,750.00
	7.3 BUCKET A+B KATO HD700	1 ชุด	5,500.00	5,500.00
	7.4 ไอร์ริงหัวสาย 07000-13032	8 ตัว	50	400
	7.5 น๊อตล็อคประกบ 01010-31640	4 ตัว	60	240
8	ชุดปั๊มโซล่า+เครื่อง			
	8.1 ค่าซ่อมตรวจเช็คปั๊มโซล่า	1 รายการ	23,500.00	23,500.00
	8.2 ปั๊มแยกโซล่า 5I7511	1 ตัว	850	850
	8.3 เหล็กรัด 9-13	1 ตัว	50	50
	8.4 ท่ออากาศ(เหล็ก) 2427P3776	1 อัน	3,850.00	3,850.00
	8.5 สานพาน ME902206	2 เส้น	550	1,100.00
9	ชุดปั๊มไฮดรอลิค			
	9.1 ปั๊มไฮดรอลิค K3V	1 ลูก	115,000.00	115,000.00
	9.2 DUCKHAMS NO.68 18L	22 ถัง	1,350.00	29,700.00
10	ชุดค่าแรง			
	10.1 ค่าแรง	1 รายการ	40,000.00	40,000.00
	รวมเงิน			444,580.00
	vat			31,120.60
	รวมเงินทั้งสิ้น			475,700.60
(สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทหกสิบบสตางค์)				

(นายอำพล เดชพลกรัง)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการ

(นายจิติณัย ชัยหวงพริบ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

(นายนาวิน เจริญศักดิ์)

นายช่างเครื่องกลอาวุโส

กรรมการ